
                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                          УЧЕБНЫЙ ПЛАН

НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД
МБУ ДО ДЮСШ г. МИЛЛЕРОВО

Отделения
по виду спорта

Этап Кол-во
групп

Кол-во
уч-ся в одной группе

Кол-во
уч-ся во всех группах

Кол-во часов
на 1 группу в неделю

Кол-во
часов во всех

1 2 3 4 5 6 7

1.
ФУТБОЛ

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го
Начальной специализации

11
1
7
1
1

19
18
16
16
12

209
18
112
16
12

6
6
8
8

12

66
6
56
8
12

всего 21 367 148

2.
ВОЛЕЙБОЛ

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го
Начальной специализации

16
2
2
1
1

18
18
16
16
12

288
36
32
16
12

6
6
8
8

12

96
12
16
8
12

всего 22 384 144

3.
 БОРЬБА
САМБО

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го
Начальной специализации

1
6
7
7
2

19
18
16
16
12

19
108
112
112
24

6
6
8
8

12

6
36
56
56
24

всего 23 375 178

4.
НАСТОЛЬНЫЙ

ТЕННИС

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го

2
4
3

19
18
16

36
72
48

6
6
8

12
24
24

всего 9 156 60

5.
ПЛАВАНИЕ 

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го

4
2
3

18
17
16

72
34
48

6
6
8

24
12
24

всего 9 154 60
Итого всего: 84 1436 590



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-07T11:52:27+0500




