УЧЕБНЫЙ ПЛАН НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД МБУ ДО ДЮСШ г. МИЛЛЕРОВО

1 2 3 4 5 6 7 1. Начальной подготовки 1-го начальной нач	Отделения по виду спорта	Этап	Кол-во групп	Кол-во уч-ся в одной группе	Кол-во уч-ся во всех группах	Кол-во часов на 1 группу в неделю	Кол-во часов во всех
Спортивно-оздоровительный 11 19 209 6 66 1	по виду спорта		l Pyllii	уч-ся в одной группе	уч-ся во всех группах	на ттрунну в педелю	часов во всех
1. ФУТБОЛ Начальной подготовки 2-го 7 16 112 8 56 Начальной подготовки 3-го 1 16 16 12 12 12 песто 21 367 148 148 148 148 Спортивно-оздоровительный подготовки 1-го 2 18 366 6 96 ВОЛЕЙБОЛ Начальной подготовки 2-го 2 16 32 8 16 Начальной подготовки 2-го 2 16 32 8 16 Начальной подготовки 2-го 1 16 16 8 8 Начальной подготовки 2-го 2 16 32 8 16 Начальной подготовки 2-го 1 16 16 8 8 8 Ворьба 1 19 19 6 6 3 144 Ворьба 1 19 19 6 6 3 36 6 36 6 36 36 6 36 6	1	2	3	4	5	6	7
ФУТБОЛ Начальной подготовки 2-го 7 16 112 8 56 Начальной подготовки 3-го 1 16 16 18 8 8 сего 21 367 148 12 12 12 Спортивно-оздоровительный 16 18 288 6 96 148 2. Начальной подготовки 1-го 2 18 36 6 12 144 12 14 14 14 14		Спортивно-оздоровительный	11	19	209	6	66
Начальной подготовки 3-го 1 16 16 12			1	18		6	6
Начальной специализации 1 12 12 12 12 148	ФУТБОЛ		7	16	112	8	56
Всего 21 367 148 Спортивно-оздоровительный 16 18 288 6 96 Начальной подготовки 1-го 2 18 36 6 12 Начальной подготовки 2-го 2 16 32 8 16 Начальной подготовки 3-го 1 16 16 8 8 Всего 22 384 12 12 Спортивно-оздоровительный 1 19 19 6 6 З. Начальной подготовки 1-го 6 18 108 6 36 БОРЬБА Начальной подготовки 2-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 Спортивно-оздоровительный 2 19 36 <t< td=""><td></td><td>Начальной подготовки 3-го</td><td>1</td><td></td><td></td><td>~</td><td>_</td></t<>		Начальной подготовки 3-го	1			~	_
2. ВОЛЕЙБОЛ Спортивно-оздоровительный 16 18 288 6 96 ВОЛЕЙБОЛ Начальной подготовки 1-го 2 18 36 6 12 Начальной подготовки 2-го 2 16 32 8 16 Начальной подготовки 3-го 1 16 16 8 8 Восто 22 384 12 12 12 Восто 22 384 144 144 Спортивно-оздоровительный 1 19 19 6 6 3. Начальной подготовки 1-го 6 18 108 6 36 БОРЬБА Начальной подготовки 2-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 Начальной подготовки 1-го 2 12 24 12 24 Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 Начальной подготовки 1-го 2<		Начальной специализации	1	12		12	12
2. BOЛЕЙБОЛ Начальной подготовки 1-го 2 18 36 6 12 BOЛЕЙБОЛ Начальной подготовки 2-го 1 16 32 8 16 Начальной подготовки 3-го 1 16 16 8 8 Начальной подготовки 3-го 1 12 12 12 3. Спортивно-оздоровительный 1 19 19 6 6 3. Начальной подготовки 1-го 6 18 108 6 36 БОРЬБА Начальной подготовки 2-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 Начальной специализации 2 12 24 12 24 всего 23 375 178 4. Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 Начальной подготовки 3-го 9 156 26 24 Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8		всего	21		367		148
ВОЛЕЙБОЛ Начальной подготовки 3-го 1 16 32 8 16 Начальной подготовки 3-го 1 16 16 12 12 12 всего 22 384 144 144 БОРБО В БОРЬБА Начальной подготовки 1-го 6 18 108 6 36 БОРЬБА Начальной подготовки 2-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 Начальной подготовки 3-го 2 12 24 12 24 Всего 23 375 178 178 Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 Начальной подготовки 3-го 16 48 8 24 Всего 9 156 6 24 Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12			16	18		6	96
Начальной подготовки 3-го начальной специализации 1 16 16 8 8 начальной специализации 1 12 12 12 всего 22 384 144 Спортивно-оздоровительный 1 19 19 6 6 3. Начальной подтотовки 1-го 6 18 108 6 36 БОРЬБА Начальной подтотовки 2-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подтотовки 3-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подтотовки 3-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подтотовки 3-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подтотовки 1-го 2 12 24 12 24 Начальной подтотовки 1-го 4 18 72 6 24 Начальной подтотовки 2-го 3 16 48 8 24 Начальной подтотовки 1-го 2 17 34 6 24 Начальной подтотовки 1-го 2 17 34 6 12 Начальной подтотовки 2-го 3 16 48 8 24 Начальной подтотовки 3-го 3 <	2.		2	1		6	12
Начальной специализации 1 12 12 12 12 12 14 14	ВОЛЕЙБОЛ		2			8	16
всего 22 384 144 3. Начальной подготовки 1-го 6 18 108 6 36 БОРЬБА Начальной подготовки 2-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 Начальной специализации 2 12 24 12 24 Всего 23 375 178 178 4. Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 12 Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 Бесго 9 156 6 24 Начальной подготовки 3-го 18 72 6 24 Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 Начальной подготовки 2-го		Начальной подготовки 3-го	1	16		8	8
Переворовнетельный 1 19 19 6 6 6 36		Начальной специализации	1	12		12	
3. Начальной подготовки 1-го 6 18 108 6 36 БОРЬБА Начальной подготовки 2-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 Начальной специализации 2 12 24 12 24 Всего 23 375 178 178 4. Начальной подтотовки 1-го 4 18 72 6 12 4. Начальной подтотовки 2-го 3 16 48 8 24 ТЕННИС Всего 9 156 6 24 Бего 9 156 6 24 4 18 72 6 24 4 18 72 6 24 5. Начальной подтотовки 1-го 2 17 34 6 12 6 Начальной подтотовки 2-го 3 16 48 8 24		всего	22		384		144
БОРЬБА САМБО Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 7 16 112 8 56 САМБО Начальной подготовки 3-го Начальной специализации 2 12 24 12 24 Всего 23 375 178 178 Спортивно-оздоровительный 2 19 36 6 12 4. Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 5. Начальной подготовки 1-го Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 Всего 9 156 24 <td< td=""><td></td><td></td><td>1</td><td></td><td></td><td>6</td><td></td></td<>			1			6	
САМБО Начальной подготовки 3-го Начальной специализации 7 16 112 8 56 всего 23 375 178 Спортивно-оздоровительный Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 Бесго 9 156 6 24 Спортивно-оздоровительный Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 5. Начальной подготовки 1-го Начальной подготовки 1-го Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 6 24 4 4 4 4 8 24 1ЛАВАНИЕ Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 6 24 4 4 4 4 4 8 24 10 4 4 4 4 4 8 8 <td< td=""><td></td><td></td><td>6</td><td></td><td></td><td>6</td><td></td></td<>			6			6	
Начальной специализации 2 12 24 12 24			7			8	
всего 23 375 178 4. Спортивно-оздоровительный начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС Начальной подготовки 2-го начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 Всего 9 156 60 24 5. Спортивно-оздоровительный начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го начальной подготовки 2-го начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 Всего 9 154 60	САМБО	Начальной подготовки 3-го	7			8	
4. Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 Бесго 9 156 60 24 5. Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 всего 9 154 6 24 10 24 24 24 24 11 34 6 12 24 12 48 8 24 3 24 13 16 48 8 24 3 24 3 3 3 3 4 6 12 4 <td></td> <td>Начальной специализации</td> <td></td> <td>12</td> <td></td> <td>12</td> <td></td>		Начальной специализации		12		12	
4. Начальной подготовки 1-го 4 18 72 6 24 НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 Всего 9 156 60 Спортивно-оздоровительный 4 18 72 6 24 Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 Всего 9 154 60			23				
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 всего 9 156 60 Спортивно-оздоровительный 4 18 72 6 24 Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 всего 9 154 60		Спортивно-оздоровительный	2			6	
ТЕННИС Начальной подготовки 3-го 9 156 60 Всего 9 156 6 24 5. Спортивно-оздоровительный 4 18 72 6 24 Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 Начальной подготовки 3-го 9 154 60			4	18	72	6	
всего 9 156 60 5. Спортивно-оздоровительный 4 18 72 6 24 15. Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 Всего 9 154 60			3	16	48	8	24
Бесто 3 150 5. Спортивно-оздоровительный 4 18 72 6 24 5. Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 Всего 9 154 60	ТЕННИС	Начальной подготовки 3-го					
5. Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 всего 9 154 60 60		всего	9		156		60
5. Начальной подготовки 1-го 2 17 34 6 12 ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го 3 16 48 8 24 Всего 9 154 60			4	18		6	
ПЛАВАНИЕ Начальной подготовки 2-го Начальной подготовки 3-го 3 16 48 8 24 8 8 24 8 8 8 60 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	5.		2	1		6	
Начальной подготовки 3-го 9 154 60			3			8	
		всего	9		154		60
	Итого всего:		84		1436		590

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 345197355402255976370865811722506627397297559396

Владелец Козырев Алексей Анатольевич

Действителен С 30.11.2023 по 29.11.2024